Cuenta Publica 2024

Concepto

TOTAL DE RECURSOSY
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

CUENTA PUBLICA 2024
06 - HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
G2T - CASA DE MONEDA DE MEXICO
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

APROBADO

10,199,600,927
7,439,516,423
480,251,615
6,953,264,808
0

6,000,000

0

6,352,229

0

6,352,229

o O O O ©o o o

720,688,958
0

720,688,958
8,166,557,610
0

0

0
2,033,043,317
0

MODIFICADO

8,714,051,654
5,823,513,877
544,159,152
5,273,322,725
0

6,032,000

0

210,926,474
204,574,245
6,352,229

o O O O o o o

677,823,098
0

677,823,098
6,712,263,449
0

0

0
2,001,788,205
0

PAGADO

8,496,404,376
5,012,283,730
455,827,877
4,550,530,268
0

5,925,585

0

147,741,339
141,512,215
6,229,124

o O O O o o o

677,823,098
0

677,823,098
5,837,848,167
0

0

0
2,658,556,209
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

CASA DE MONEDA DE MEXICO
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